
ПРОЄКТ 

від 29.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради від 07.11.2024  

№1529 «Про встановлення економічно обгрунтованих  

тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування, постачання, послуги з постачання  

теплової енергії, послуги з постачання гарячої води, 

які надаються КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»  

 

           Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання 

гарячої води, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 №869, постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2022 № 812, 

розглянувши заяву комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради (вхід. № 2762-01-20 від 

29.01.2025)  щодо коригування економічно обгрунтованих тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування, постачання, на послуги з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води для категорій споживачів «інші 

споживачі», виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

07.11.2024 №1529 «Про встановлення економічно обгрунтованих тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання, послугу з 

постачання теплової енергії, послугу з постачання гарячої води, які надаються  

КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» у зв’язку зі зміною вартості природного газу 

для категорії споживачів  «інші споживачі» з 01 лютого 2025 року та на підставі 

вказаного внести зміни, а саме:  додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12  викласти в 

новій редакції (додаються). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 21.01.2025 № 40 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 07.11.2024 № 1529 «Про встановлення економічно 

обгрунтованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання, послуги з постачання теплової енергії, послуги з постачання гарячої 

води, які надаються КПТМ «Черкаситеплокомуненерго». 



3. Доручити управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради  

(Крапива Ю.Б.)  оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

Міський голова                                                                         Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 
 

Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання за категоріями споживачів 

(грн/Гкал з ПДВ) 

    

     

Тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, 

постачання 

 

 

                                     Категорія споживачів 

населення 

  

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони здоров’я 

державної власності 

(казенні підприємства 

та/або державні 

установи тощо), заклади 

охорони здоров’я 

комунальної власності 

(комунальні некомерційні 

підприємства та/або 

комунальні установи, 

та/або спільні комунальні 

підприємства тощо) 

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- без ВКО 
2 404,48 

 

3 806,84 
 

4 644,92 
 

3 730,34 
 

а саме: 

       тариф на виробництво  1 739,87 3 027,40 3 799,08 3 016,99 

       тариф на транспортування 644,10 761,78 827,54 695,41 

       тариф на постачання 20,51 17,66 18,30 17,94 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- з ВКО 

х 3 809,20 

 
4 646,95 

 

х 

а саме: 

      тариф на виробництво  
х 

3 027,40 3 799,08 
х 

      тариф на транспортування х 761,78 827,54 х 

      тариф на постачання х 20,02 20,33 х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- без ВКО 
2 480,52 

 

3 830,40 
 

4 628,15 
 

3 732,42 
 

а саме: 

      тариф на виробництво  1 739,87 3 027,40 3 799,08 3 016,99 

      тариф на транспортування 581,44 724,99 753,16 640,57 

      тариф на постачання 159,21 78,01 75,91 74,86 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- з ВКО 

х 3 835,37 

 

4 636,46 

 

х 

а саме: 

      тариф на виробництво  
х 

3 027,40 3 799,08 
х 

      тариф на транспортування х 724,99 753,16 х 

      тариф на постачання х 82,98 84,23 х 

 

Директор департаменту                                                                                        Ірина УДОД 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                         №________ 

 
Тарифи на послугу з постачання гарячої води за категоріями споживачів  

                                                                                                                                     

            (грн/м3 з ПДВ) 

 

Тарифи на послугу з 

постачання гарячої води 

Категорія споживачів 

населення 

 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства та/або 

державні установи 

тощо), заклади охорони 

здоров’я комунальної 

власності (комунальні 

некомерційні 

підприємства та/або 

комунальні установи, 

та/або спільні 

комунальні 

підприємства тощо) 

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- без ВКО 

163,55 241,19 

 

286,91 

 

236,78 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- з ВКО 
х 241,19 

 

х 

 

х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- без ВКО 

157,99 233,42 275,87 х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- з ВКО 

х 232,63 х х 

   

    з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів; 

   з/без ІТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів; 

   з/без ВКО - з/без врахування(м) витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку  

 

 

 

 

Директор департаменту  

економіки та розвитку                           Ірина УДОД 
 

 

 

 



Додаток 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 

 

 

Двоставкові тарифи на теплову енергію та на послугу з постачання теплової 

енергіі 

за категоріями споживачів  

                                 

          (грн/Гкал з ПДВ) 

Двоставкові тарифи на 

послугу з постачання 

теплової енергії 

 

Категорія споживачів 

населення 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства та/або 

державні установи 

тощо), заклади 

охорони здоров’я 

комунальної 

власності 

(комунальні 

некомерційні 

підприємства та/або 

комунальні установи, 

та/або спільні 

комунальні 

підприємства тощо) 

Інші 

споживачі 

Релігійні 

організації 

- з ЦТП  без ІТП  без ВКО 

1.1 Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
1 295,57 2 420,09 3 036,05 2 266,92 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

(грн./Гкал/год.): 

180 744,35 251 047,93 281 225,40 261 808,19 

на виробництво      83 842,28 119 125,96 143 009,98 142 963,30 

на транспортування 93 912,37 128 932,26 135 225,71 115 855,19 

на постачання 2 989,70 2 989,70 2 989,70 2 989,70 

- з ЦТП  без ІТП  з ВКО 

1.2 Тариф за такими 

складовими: 

 

 

   

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
х 2 420,09 3 036,05 х 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата) ( 

х 251 444,18 281 621,65 х 



грн./Гкал/год.): 

 на виробництво      х 119 125,96 143 009,98 х 

 на транспортування х 128 932,26 135 225,71 х 

 на постачання х 3 385,96 3 385,96 х 

- без ЦТП  з ІТП  без ВКО 

1.3.Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
1 295,57 2 420,09 3 036,05 2 266,92 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

( грн./Гкал/год.): 

191 832,60 247 890,19 279 228,27 262 153,98 

на виробництво      83 842,28 119 125,96 143 009,98 142 963,30 

на транспортування 84 776,51 116 292,87 123 746,93 106 719,32 

на постачання 23 213,81 12 471,36 12 471,36 12 471,36 

- без ЦТП      з ІТП  з ВКО 

1.4.Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
х 2 420,09 3 036,05 х 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

(грн./Гкал/год.): 

х 249 450,42 280 788,50 х 

 на виробництво      х 119 125,96 143 009,98 х 

 на транспортування х 116 292,87 123 746,93 х 

 на постачання х 14 031,59 14 031,59 х 
 

 
*з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів; 

  з/без ІТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів; 

  з/без ВКО - з/без врахування(м) витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку  

 

 

 

Директор департаменту  

економіки та розвитку                           Ірина УДОД 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів  

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності", "інші 

споживачі"  та "релігійні організації"  
 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів  без встановлення вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 
установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 
власності, заклади 

охорони здоров’я 

комунальної 
власності  

інші 
споживачі 

релігійні 
організації 

1 2 3 4 5 6 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 2 266,92 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію – місячна абонентська плата на 

одиницю теплового навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 251 047,92 281 225,40 261 808,19 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 1 889,10 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 1 889,10 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії 
власними котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1497,53 2411,70 1849,59 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 29,56 35,32 36,52 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,75 83,02 2,99 

4.4 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  

когенераційних установок та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 369,90 0,00 0,00 

5 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію без ПДВ: 

грн/Гкал 

2 016,74 2 530,04 1 889,10 

6 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію з ПДВ: 

грн/Гкал 

2 420,09 3 036,05 2 266,92 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 801,06 78 698,64 82 568,29 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 11 088,69 12 847,02 13 307,56 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 343,04 9 714,15 10 012,50 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 52,03 59,36 62,44 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 693,62 3 073,51 3 232,62 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 33 873,05 38 650,22 40 651,12 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 946,61 21 618,66 22 737,86 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 892,71 5 582,74 5 871,75 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 764,53 8 859,57 9 318,23 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 76 565,59 87 558,21 91 886,52 



10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 101,89 1 257,29 1 322,38 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 667,48 88 815,50 93 208,90 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 604,15 30 359,48 25 927,18 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 888,75 5 464,71 4 666,89 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 626,72 2 997,17 3 152,34 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

12.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 
15 088,68 21 897,60 18 107,95 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 99 271,63 119 174,98 119 136,08 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 119 125,96 143 009,98 142 963,30 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 41 058,44 41 058,43 41 058,44 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 577,19 16 577,19 16 577,19 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 15 150,87 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 141,95 7 141,94 7 141,95 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 188,43 2 188,43 2 188,43 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 472,95 3 472,95 3 472,95 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 44 531,39 44 531,38 44 531,39 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат 

власної теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 55 866,73 61 111,28 44 969,17 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 510,49 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 100 908,61 106 153,15 90 011,05 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 534,94 6 534,94 6 534,94 

21.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 176,29 1 176,29 1 176,29 

21.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 3 556,97 3 556,97 

21.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 
грн/Гкал/год 1 801,68 1 801,68 1 801,68 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 107 443,55 112 688,09 96 545,99 

24 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 128 932,26 135 225,71 115 855,19 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 059,07 2 059,07 2 059,07 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 65,73 65,73 65,73 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
65,73 65,73 65,73 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 380,64 1 380,64 1 380,64 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 413,27 413,27 413,27 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 199,42 199,42 199,42 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 316,48 316,48 316,48 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 

грн/Гкал/год 
2 375,54 2 375,54 2 375,54 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 375,54 2 375,54 2 375,54 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 115,88 115,88 115,88 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 20,86 20,86 20,86 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

29.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 

грн/Гкал/год 
95,02 95,02 95,02 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 491,42 2 491,42 2 491,42 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 989,70 2 989,70 2 989,70 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 



Додаток 5 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності"  та "інші 

споживачі"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів з встановленням вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 
установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 
власності, заклади 

охорони здоров’я 

комунальної 
власності  

інші споживачі 

1 2 3 4 5 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію, з ПДВ 
грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 251 444,18 281 621,65 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними 

котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 497,53 2 411,70 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 29,56 35,32 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,75 83,02 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних 
установок та установок з використанням альтернативних джерел 

енергії 

грн/Гкал 369,90 0,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 801,06 78 698,64 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 11 088,69 12 847,02 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 343,04 9 714,15 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 52,03 59,36 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 693,62 3 073,51 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 33 873,05 38 650,22 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 946,61 21 618,66 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 892,71 5 582,74 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 764,53 8 859,57 

9 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 76 565,59 87 558,21 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 101,89 1 257,29 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 667,48 88 815,50 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 604,15 30 359,48 



12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 888,75 5 464,71 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 626,72 2 997,17 

12.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 15 088,68 21 897,60 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 99 271,63 119 174,98 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 119 125,96 143 009,98 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 41 058,44 41 058,44 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 577,19 16 577,19 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 9 729,91 9 729,91 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 368,72 368,72 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати грн/Гкал/год 6 478,56 6 478,56 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 141,95 7 141,95 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 188,43 2 188,43 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 472,95 3 472,95 

17 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 44 531,39 44 531,39 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної 

теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 55 866,73 61 111,27 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії тепловими 

мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 100 908,61 106 153,15 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 534,94 6 534,94 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 176,29 1 176,29 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 3 556,97 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 801,68 1 801,68 

22 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 107 443,55 112 688,09 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 128 932,26 135 225,71 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 331,97 2 331,97 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 74,45 74,45 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 74,45 74,45 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 563,63 1 563,63 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 468,05 468,05 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 225,85 225,85 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 358,42 358,42 

26 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 2 690,39 2 690,39 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 690,39 2 690,39 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 131,24 131,24 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 23,62 23,62 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 107,62 107,62 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 2 821,63 2 821,63 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 3 385,96 3 385,96 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 



Додаток 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

населення  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів  

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 
Для потреб населення 

1 2 3 4 

1 Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову енергію, з ПДВ грн/Гкал 1 295,57 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію – 

місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження без 

урахування обсягу теплової енергії на господарські потреби ліцензованої 

діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 180 744,35 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 1 079,64 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 1 079,64 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними котельнями 

(без розподілу природного газу) грн/Гкал 561,96 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 23,42 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 334,26 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних установок 
та установок з використанням альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 160,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 1 079,64 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 1 295,57 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 52 401,75 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 8 445,62 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 6 354,41 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 39,63 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 051,58 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 25 799,12 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 14 430,52 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 3 726,49 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 5 913,79 

9 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 58 315,54 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 839,24 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 59 154,78 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 10 713,79 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 928,48 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 000,62 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 

12.4 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 6 784,69 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 69 868,57 



14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 83 842,28 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 41 058,43 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 577,19 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 9 729,91 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 368,72 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
6 478,56 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 141,94 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 188,43 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 472,95 

17 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 44 531,38 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 26 683,50 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії тепловими 

мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 71 725,37 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 534,94 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 176,29 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 801,68 

23 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
78 260,31 

24 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
93 912,37 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 059,06 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 65,73 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
65,73 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 380,64 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 413,27 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 199,42 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 316,48 

26 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 2 375,54 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 375,54 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 115,88 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 20,86 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 95,02 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 491,42 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 989,70 

  

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності", "інші 

споживачі"  та "релігійні організації"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без урахуванняя витрат на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  без встановлення вузлів комерційного обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 

установи/організації, 
заклади охорони 

здоров’я державної 

власності, заклади 
охорони здоров’я 

комунальної 

власності  

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

1 2 3 4 5 6 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 2 266,92 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію – місячна абонентська плата на 

одиницю теплового навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 247 890,19 279 228,27 262 153,98 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 1 889,10 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 1 889,10 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії 
власними котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 497,53 2 411,70 1 849,59 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 29,56 35,32 36,52 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,75 83,02 2,99 

4.4 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  

когенераційних установок та установок з використанням 
альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 369,90 0,00 0,00 

5 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію без ПДВ: 

грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 1 889,10 

6 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію з ПДВ: 

грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 2 266,92 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 801,06 78 698,64 82 568,29 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 11 088,69 12 847,02 13 307,56 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 343,04 9 714,15 10 012,50 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 52,03 59,36 62,44 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 693,62 3 073,51 3 232,62 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 33 873,05 38 650,22 40 651,12 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 946,61 21 618,66 22 737,86 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 892,71 5 582,74 5 871,75 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 764,53 8 859,57 9 318,23 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 

грн/Гкал/год 
76 565,59 87 558,21 91 886,52 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 101,89 1 257,29 1 322,38 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 667,48 88 815,50 93 208,90 



12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 604,15 30 359,48 25 927,18 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 888,75 5 464,71 4 666,89 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 626,72 2 997,17 3 152,34 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

12.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 
15 088,68 21 897,60 18 107,95 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 99 271,63 119 174,98 119 136,08 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 119 125,96 143 009,98 142 963,30 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 34 301,68 34 301,68 34 301,67 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 381,43 13 381,43 13 381,43 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 505,66 7 505,66 7 505,66 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 370,17 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 5 505,60 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 12 879,52 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 180,38 6 180,38 6 180,37 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 860,35 1 860,35 1 860,35 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 952,30 2 952,30 2 952,30 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 37 253,98 37 253,98 37 253,97 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат 

власної теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 52 947,12 59 158,83 44 969,17 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 512,50 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 90 713,60 96 925,31 82 735,64 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 197,13 6 197,13 6 197,13 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 115,48 1 115,48 1 115,48 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 3 570,99 3 570,99 

22.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 
грн/Гкал/год 1 510,66 1 510,66 1 510,66 

22 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 96 910,73 103 122,44 88 932,77 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 116 292,87 123 746,93 106 719,32 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 296,69 9 296,69 9 296,69 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 4 027,37 4 027,37 4 027,37 

25.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 2 951,47 2 951,47 2 951,47 

25.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

25.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати грн/Гкал/год 1 075,90 1 075,90 1 075,90 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 2 673,02 2 673,02 2 673,02 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 210,20 2 210,20 2 210,20 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 386,10 386,10 386,10 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 612,72 612,72 612,72 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 9 909,41 9 909,41 9 909,41 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 909,41 9 909,41 9 909,41 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 483,39 483,39 483,39 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 87,01 87,01 87,01 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

29.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 396,38 396,38 396,38 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 10 392,80 10 392,80 10 392,80 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 12 471,36 12 471,36 12 471,36 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 



Додаток 8 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів  

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності"  та "інші 

споживачі"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без врахування витрат на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів з встановленням вузлів комерційного обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 
здоров’я державної 

власності, заклади 

охорони здоров’я 
комунальної 

власності  

інші споживачі 

1 2 3 4 5 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 249 450,42 280 788,50 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними 

котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 497,53 2 411,70 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 29,56 35,32 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,75 83,02 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  
когенераційних установок та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 369,90 0,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 2 016,74 2 530,04 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 2 420,09 3 036,05 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 801,07 78 698,64 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 11 088,69 12 847,02 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 343,04 9 714,15 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 52,03 59,36 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 693,62 3 073,51 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 33 873,05 38 650,22 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 946,62 21 618,66 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 892,71 5 582,74 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 764,53 8 859,57 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 76 565,60 87 558,21 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 101,89 1 257,29 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 667,49 88 815,50 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 604,15 30 359,48 



12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 888,75 5 464,71 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 626,72 2 997,17 

12.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 15 088,68 21 897,60 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 99 271,64 119 174,98 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 119 125,96 143 009,98 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 34 301,68 34 301,68 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 381,43 13 381,43 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 505,66 7 505,66 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 180,38 6 180,38 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 860,35 1 860,35 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 952,30 2 952,30 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 37 253,98 37 253,98 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної 

теплової енергії в теплових мережах 
грн/Гкал/год 52 947,12 59 158,83 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 90 713,60 96 925,31 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 197,13 6 197,13 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 115,48 1 115,48 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 3 570,99 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 510,66 1 510,66 

22 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 96 910,73 103 122,44 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 116 292,87 123 746,93 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 10 459,76 10 459,76 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 4 531,21 4 531,21 

25.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 3 320,71 3 320,71 

25.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 

25.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
1 210,50 1 210,50 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 3 007,43 3 007,43 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 486,71 2 486,71 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 434,40 434,40 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 689,38 689,38 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 11 149,13 11 149,13 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 11 149,13 11 149,13 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 543,86 543,86 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 97,89 97,89 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 445,97 445,97 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
11 692,99 11 692,99 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
14 031,59 14 031,59 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

населення  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без урахуванняя витрат на утримання та 

обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та 

обслуговування індивідуальних теплових пунктів  

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 
Для потреб населення 

1 2 3 4 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову енергію, з 

ПДВ 
грн/Гкал 1 295,57 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію – 

місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження без 

урахування обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 191 832,60 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 1 079,64 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 1 079,64 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними котельнями 

(без розподілу природного газу) грн/Гкал 561,96 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 23,42 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 334,26 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних 

установок та установок з використанням альтернативних джерел енергії 
грн/Гкал 160,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 1 079,64 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 1 295,57 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 52 401,75 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 8 445,62 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 6 354,41 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 39,63 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 051,58 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 25 799,12 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 14 430,52 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 3 726,49 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 5 913,79 

9 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 58 315,54 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 839,24 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 59 154,78 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 10 713,79 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 928,48 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 000,62 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 

12.4 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 6 784,69 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 69 868,57 



14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 83 842,28 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 34 301,67 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 381,43 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 505,66 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 180,37 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 860,35 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 952,30 

17 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 37 253,97 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 26 683,49 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії тепловими 

мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 64 449,96 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 197,13 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 115,48 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 510,66 

23 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 70 647,09 

24 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 84 776,51 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 296,69 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 4 027,37 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 2 951,47 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 1 075,90 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 2 673,02 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 210,20 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 386,10 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 612,72 

26 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 9 909,41 

8 Інші операційні витрати* грн/Гкал/год 0,00 

27 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 0,00 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 2 001,06 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 11 910,47 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 7 434,38 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 338,19 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 5 619,77 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 476,42 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 19 344,85 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 23 213,81 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 10 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 
  

Одноставкові тарифи на транспортування теплової енергії інших суб`єктів 

господарювання (ПРАТ «Черкаське хімволокно») тепловими мережами КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» (з ПДВ)  
           (грн/Гкал) 

Одноставкові тарифи на 

транспортування теплової 

енергії інших суб`єктів 

господарювання (ПРАТ 

«Черкаське хімволокно»)  

категорії споживачів 

населення 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства 

та/або державні 

установи тощо), 

заклади охорони 

здоров’я комунальної 

власності 

(комунальні 

некомерційні 

підприємства 

та/або комунальні 

установи, та/або 

спільні комунальні 

підприємства тощо) 

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

- без ЦТП 463,03 492,06 509,42 485,04 

- з ЦТП  553,49 582,52 599,88 0,00 

  
*з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів 

 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 11 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 

 

Розрахунок двоставкових тарифів на послугу з постачання теплової енергії  для 

ОСББ "Пушкіна,67"  

 

 

 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Одиниця 

виміру 

для потреб 

населення 

для потреб інших 

споживачів 

виробництво теплової 

енергії, транспортування 

теплової енергії без 

урахування витрат на 

утримання та 

обслуговування 

центральних теплових 

пунктів, постачання 

теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та 

обслуговування 

індивідуальних 

теплових пунктів  

виробництво теплової 

енергії, 

транспортування 

теплової енергії без 

урахування витрат на 

утримання та 

обслуговування 

центральних теплових 

пунктів, постачання 

теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та 

обслуговування 

індивідуальних 

теплових пунктів  

 без встановлення  вузлів 
комерційного обліку 

теплової енергії 

 без встановлення вузлів 
комерційного обліку 

теплової енергії 

1 2 3 4 5 

1 

Загальний обсяг відпуску теплової енергії  з 

колекторів (крім систем автономного опалення) 

з урахуванням покупної теплової енергії та без 

урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності   

Гкал 287 489,67 24 187,01 

2 
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам 
Гкал 245 820,86 21 213,18 

3 
Теплове навантаження об’єктів 

теплоспоживання власних споживачів загальне 
Гкал/год 125,164 13,320 

3.1. 

Теплове навантаження об’єктів 

теплоспоживання власних споживачів в частині 

постачання теплової енергії (транспортування 

тепловоі енергії) 

Гкал/год 70,292 11,452 

3.2. 

Теплове навантаження об’єктів 

теплоспоживання власних споживачів в частині 

постачання теплової енергії (постачання 

тепловоі енергії) 

Гкал/год 67,468 11,317 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

4 

Витрати на паливо для виробництва теплової 

енергії власними котельнями (без розподілу 

природного газу) 

тис.грн 161 558,93 58 331,89 

5 Витрати електроенергії на технологічні потреби тис.грн 0,00 0,00 

6 Вартість покупної теплової енергії тис.грн 96 095,37 2 007,91 

7 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, 

АЕС,  когенераційних установок та установок з 

використанням альтернативних джерел енергії 

тис.грн 45 998,60 0,00 

8 Умовно -змінні витрати, всього тис.грн 303 652,90 60 339,80 

9 
Умовно-змінна частина двоставкового 

тарифу на виробництво теплової енергії 
грн/Гкал 1 056,22 2 494,72 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

10 
Повна планована собівартість виробництва 

теплової енергії за "-" умовно-змінних витрат 
тис. грн 78 622,31 10 439,53 

11 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

12 
Планований прибуток у тарифах на виробництво 

теплової енергії 
тис. грн 11 716,16 3 354,70 



13 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 

14 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
60 146,74 86 300,24 

Транспортування теплової енергії, умовно-постійні витрати (в частині постачання теплової енергії) 

15 
Повна планована собівартість транспортування 

теплової енергії 
тис. грн 0,00 0,00 

16 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

17 
Планований прибуток у тарифах на 

транспортування теплової енергії 
тис. грн 0,00 0,00 

18 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 

19 

Місячна абонентська плата за 

транспортування теплової енергії на одиницю 

теплового навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
0,00 0,00 

Постачання теплової енергії, умовно-постійні витрати (в частині постачання теплової енергії) 

20 
Повна планована собівартість постачання 

теплової енергії 
тис. грн 2 672,81 108,77 

21 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

22 
Планований прибуток у тарифах на постачання 

теплової енергії  
тис. грн 130,38 5,30 

23 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 

24 

Місячна абонентська плата за постачання 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
3 462,37 840,01 

Двоставкові тарифи на послугу з постачання теплової енергії (без ПДВ) 

25 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію  
грн/Гкал 1 056,22 2 494,72 

26 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу 

на теплову енергію – місячна абонентська плата 

на одиницю теплового навантаження без 

урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності   

грн/Гкал/ 

год 
63 609,11 87 140,25 

Двоставкові тарифи на послугу з постачання теплової енергії (з ПДВ) 

27 
Умовно-змінна частина двоставкового 

тарифу на теплову енергію  
грн/Гкал 1 267,46 2 993,66 

28 

Умовно-постійна частина двоставкового 

тарифу на теплову енергію – місячна 

абонентська плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування обсягу теплової 

енергії на господарські потреби ліцензованої 

діяльності   

грн/Гкал/ 

год 
76 330,93 104 568,30 

 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 12 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 

 
 

          

Розрахунок одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води                       

для ОСББ "Пушкіна,67"  
        

розрахунок вартості теплової енергії для формування тарифу на послугу з постачання гарячої 

води 

№ з/п Найменування показника 

для потреб населення 
для потреб інших 

споживачів 

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії 

без урахуванняя витрат на 

утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії 

без урахуванняя витрат на 

утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку теплової 

енергії 

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку теплової 

енергії 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 
Тариф на виробництво теплової енергії, у 

тому числі: 
393 991,38 1 370,45 74 134,03 3 065,04 

1.1 
повна планована собівартість  

виробництва теплової енергії 
382 275,22 1 329,70 70 779,32 2 926,34 

1.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 планований прибуток 11 716,16 40,75 3 354,70 138,70 

1.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Тариф на транспортування теплової 

енергії власним споживачам, у тому числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
повна планована собівартість  

транспортування теплової енергії 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 планований прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Тариф на  постачання  теплової енергії, у 

тому числі: 
3 705,50 17,83 0,38 6,75 

3.1 
повна планована  собівартість  постачання 

теплової енергії 
543,00 17,00 0,37 6,53 

3.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 планований прибуток 26,49 0,83 0,01 0,22 

3.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Тариф на теплову енергію, у тому числі: 397 696,88 1 388,28 74 134,41 3 071,79 

4.1 
повна планована собівартість  теплової 

енергії 
382 818,22 1 346,70 70 779,69 2 932,87 



4.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 планований прибуток 11 742,65 41,58 3 354,72 138,92 

4.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

Розрахунок одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води  

№ з/п Найменування показника 

для потреб населення 
для потреб інших 

споживачів 

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії 

без урахуванняя витрат на 

утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії 

без урахуванняя витрат на 

утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  

 без вузлів комерційного обліку 

теплової енергії 

 без вузлів комерційного обліку 

теплової енергії 

тис. грн грн/м 3 тис. грн грн/м 3 

1 2 3 4 5 6 

8 

Кількість теплової енергії, необхідної для 

підігріву обсягу води (зазначеного в рядку 8) 

до визначених параметрів її якості, Гкал 

31 940,08 X 56,10 X 

9 
Річний обсяг споживання  гарячої води, тис. 

м 3 
596 616,84 x 1 050,98 x 

10 Вартість 1 м3 холодної води без ПДВ, грн x 22,39 x 22,39 

11 
Повна планова собівартість послуги, у 

тому числі: 
57 700,02 96,71 195,86 186,36 

11.1 
Вартість власної теплової енергії, необхідної 

для підігріву холодної води 
44 341,77 74,32 172,33 163,97 

11.1.1. 
повна планована  собівартість  

постачання теплової енергії 
43 013,75 72,10 164,53 156,55 

11.1.2. планований прибуток 1 328,15 2,23 7,79 7,42 

11.2 
Витрати на придбання холодної води на 

послугу з  постачання гарячої води 
13 358,25 22,39 23,53 22,39 

12 
Тарифи на послугу постачання 

гарячої води, з ПДВ   
х 116,05 х 223,63 

 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 

 


